様式第1－1号

侭金項目 ｻｰﾁｷ盲 支出証拠
｢I」－｢5TT回

書

（会派名･議員氏名ふじのくに県民クラブー
今
云 派 ）

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額、按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入すること。

決
裁 会派代表者 経理責任者 ③ 経理担当者 ■■

経費項目 調査研ﾂ漬･珊彦費･広聴広報費･雰諏儲瀧債･会議費･資洲賊費･資繩青入費･鳫謂･調銅漬･人件費
■

内 容 会派コピー機リース代（8月分）

年月 日 令和2年8月4日～令和年月 日 金 額 21,450円

目的 会派の政務活動関係資料の作成等に使用するコピー機のリース

使途 8月分のコピー機リース料

関連性

く領収書貼付枠＞

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

21,450 円

按分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

21,450円

001/001 003 0000729#0000729 000073

（ 1／ 1）420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6 000528

静岡県議会ふじのくに県民クラブ御中

<お問合せ先〉
リコーリース株式会社

〒451－6008
名古屋市西区牛島町6－1 ．名古屋ル

ントタワー 8F

中部支社静岡営業所静岡グループ

名古屋ルー

IIIIIIIII''1''IIII,llll.ll,lblll'II'11'llpIIEIImll･IIDIInlluIIIIIII 000528

セ

請求書番号

お客様番号

★00100308

0000731

007290000075

001／001A IBOOO5 Tel O50-3819-5216

口座振替請求明細書

発行日2020年7月20日

東京都千代田区紀尾井町4番1号

リコーリース株式会社

課
拝啓､毎々格別のお引き立てにあずかり厚くお礼申し上げます。

今月分のご請求金額は下記の通りとなっております。

ご査収の上、宜しくご手配いただきますようお願い申し上げます。

自動引き落し指定金融機関の口座へは、引き落し日の前日（金融機関営業日）

までにご入金いただけますようお願い申し上げます。

口座番号の下3桁は、お客様情報保謹のため「＊＊＊」と表示しています。

＜お願い＞
1､$上記ご爵求金額を指定口座より;引き落しさせて頂きます6, ･ ． －． …

. 、. $ ‐、 ､，. ; ． . :｡ ‘･ ' .？ f ' . ． ．‐ .．. . ：･ ･ . 『 : . も , .. . , . ･･j ･ ･ 船 . ､

2．"引き落し日は月ﾕ･回指定された日とさせていただきますので､予め預金残
. . , ﾏ ｡ ‐ ｡ . . 角 ､ q q. ﾏ

‘ ' q ･ ﾛ 』 , D ﾛ : ﾛ

筒の確認をお願聴申し上げます6 ． ． ．
q ﾛ 型 ．. : . 、 … ．

3，. ;既にお支払済みまたはお取引内容に変更のある場合はご了承ください｡:

請求明細書

L :リース C:クレジット R:レンタル P :パーソナル・クレジット

01 :リース料金等 03 :保守料金041合意解約金 05 :物件代金

K;割賦X;その他S

06 :弁済金 07 :その他保守料金以外消喪税率10％

区分

種類

､ . 、 ･ 今. ．『． ． ,
一一..＝』f二・-‘-.----. ．一一

､引き落し;日 2020年 8月 4日

ど請求金額
､

21，450円

4 p 6 1 p

＊＊.＊．＊4＊＊

0 0

C ←

＊＊＊＊.．＊､＊

■ ■ Ⅱ

咄 ｡

契:約番号

↑

■4

0%． 摘 、 ． ‐ ．“． ． ・ ・要； ； ・‘ ､ ． 。 ！
数°,量

他数量
区
分
．
種類
､請. ､求:金．額、

． 、請求消費税額．
1請求期間 当回數

総回数

■■■
静岡県議会ふじのくに県民クラブ

RICOHMP 6055 SPF

1

L 01
0

19

； #・ 1

500

950

、 8． 1

8 8．:31

20
C I

20

3

60

“f
■ ■ ､

ﾛ ｳ ,

1 e d ,

頁 計
仇

19

" ''1

０
．
０

０
５
５
９

合 計
191500

｡ q l

‘ #刺'950

様式第1－1号

使途項目 サーチキー
支出証拠害

｢ﾗW-｢5~｢5~｢51
（会派名。議員氏名ふじのくに県民クラブー会派）

口
一一一画.一・＝△－－■－－－口一一一・■一一一一一一一一一一一■一一一一＝垂壺一一一一1－－．－言一一一一一一一一一一一一一一一一一吟一一一口－－4－－－

420-0E

静岡県

9－6

静岡県
ふじの

（雷話

坐艮目d
－I日芹 11￥K F＝

の金額を細亮

全景、

指定
関

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額､按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入すること。

轄琿番号 8－2
－1

決
裁

『

会派代表者 ㈱ 経理責任者 ⑤ 経理担当者 ■
一

■

経費項目 調劃暁費･研修費･広聴広報費･鶏調誇鰯攪･会議費･資料ｲ賊費
■

0
資料購入費･屋圏･事務所費｡人件費

内 容 会派電話使用料（ 5月分） 8月3日付け納入通知書

年月 日 令和2年8月4日～令和年月 日 金 額 5,268円

目的

使途

年度 令和z年度 会計科目
‘
学
‐
’

字
〉
一
別
屑

△
室

Ul
款
｣4
項
U5
目
U乙 年々

貝ロ
UO

収納機間
稀 号

22000 納付番号 ‘UUUUUlUldUUUUUUイ、43

醐疋否言 ZOOOZL3- 4 確認番号
Uzl4Ub

|納付区分’
d上り

金額 ｡9Zb5円 納期限 令不ⅡZ午U月lU口

所属名（連絡先）
牲宮官淫乱財務局

電話：
UD4－‘‘」一‘上‘．

認，坤婦鴎

画餓ミ
2． 8． 42． 8． 4

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

5,268円

按分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

5,268円

様式第1－1号

使途項目 サーチキー
支出証拠書

｢ﾗW-D~｢5~｢I1
（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー会派）

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額､按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に
記入すること。

轄琿番号 3－3

決
裁 会派代表者 経理責任者 ⑤ 経理担当者 ■■

経費項目 調劃冊究費･研修費･広聴広報費･霊談儲瀧債･会議費･資料作頬･資繩鴬入費･鳫調･事務，濱･人件費

内 容 事務用品代（オフィスぺｰパｰA4)

年月 日 令和2年8月4日～令和年月 日 金 額 7,204円

目的

使途
－－

政務活動．

県政との

関連性
｜

く領収書貼付枠＞ ’

i

IW
切
り
取
ら
な
い
で
お
出
し
く
だ
さ
い
・

’
’
１
１
．
０
０
，
Ⅱ
Ｉ
ｏ
Ｄ
０
０
Ｉ
ｌ
ｌ
１
Ｉ
Ｉ
０
Ｉ
１
ｊ
“
Ｉ
‐
ｊ
０
９
ｌ
Ｉ
Ｉ
，
ロ
－
１
口
１
．
１
△
０
，
０
１
．
１
１
１
１
‐
’
１
１
１
１
１
．
０
，
１
１
甲
Ｉ
Ｉ
Ｉ
１
Ｉ
Ｉ
９
１
Ｉ
ｉ
６
Ｊ
Ⅱ

振替払込請求書

兼受領証

この受領証は、大切に保管してください。
｜
’

’
盈常払込料金

プロ入者負担

口
座
記
号
番
号

00100 画 8 ■■ 900660

加
入
者
名
収納代行会社 リコーリース鰄会社

千 百 十 万 千 百 十 円

室
額 7 2 0 4

こ
依
頼
人
住
所
氏
名

静岡県静岡市葵匿自手町9－6県庁本

館4F

ふじのくに県民クラブ

収ポーリコージャパン…t

潤
金
一
備
考

口 附 印目

12-08-04

争岡県庁内
＄便局

23357）
94290005

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

7,204円

■
■安分率(b)

／

100%

政務活動費支出額(a×b)

7,204円

雪昌圭

一 同月 求書
RICOHI■■■■■■■■

420－0853

静岡県静岡市葵区追手町
9－6県庁本館4F

ヘ．‐ｼ:0001/0002

発行日2020年07月31日請求No.20072381011
■■■■■■■■

－

リコージャパンふじのくに県民クラブ様
お問合わせ請求書お問い合せ窓

吹田市江の木町34－5
■■■■■■■■■■

Ta:0120-138-970 5010914 50109008

※電話番号のお掛け間違いにご注意ください

lllllllll'01'0IIIIDIIIImllul0IIInl'lllullaIIDIIoIIpIIDllull'IIo0lll

801AKA1016683# 0206820001/0002
■■■■■■■■

お客様コード

下記の通りご請求申し上げます。

2020年07月31日締分お…日2020年08月31日

一
堅
調
霊

お支払方法振込

今回ご請求金額（税込) 7,204円

【お取引明細】
月日 商品名 伝票恥 数量 単 価

ご発注恥・備考

07．07ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰNTﾀｲﾌﾟRA4500X10 ケース NO8125 1 3,275
設置先：ふじのくに県民クラブ

07．30ｵﾌｨｽﾍﾟｰﾊﾟｰNTﾀｲﾌﾟRA4500X10ケース N25168 1 3,275
設置先：ふじのくに県民クラブ

お買上金額合計 （税込 7,204)
10％対象 （税込 7,204)

消費税金額お買上金額

［税抜］
327

327

3,275

3,275

6,550

6,550

654

654

【お知らせ】 【夏季休業日のご案内】8／8(土)より8／16（日lまで夏季休業とさせて頂きます｡宜しくお願い申し上げます。
お振込の場合は手数料ご負担をお願い致します｡手数料不要の口座引落もご用意しておりますので詳しくは上記連絡先へお問合せ下さい。

I

戸

」

ノ

様式第1－1号

侭金項目 サーチキー
支出証拠 書

匠匝一｢5T5~｢Z1
名・議員E

よる支出があるｵ湯合は、領収書製等0 考動善の蚕

記入すること。

準Pj畢杳号一 『－ム

決
裁 会派代表者 経理責任者 ③ 経理担当者 ■■

経費項目 調査研究費･研修費･広聴広報費･暦瀬穰悪凋･会議費･資料I賊費･資粥騰入費･事務費･譲所費.人件費

内 容 会派役員の交通費

年月 日 令和2年8月4日～令和年月 日 金額 5,480円

目的 川勝知事へ「新型コロナウイルス感染症対策」について緊急要望（県庁内）

使途 交通費

政務活動。

県政との

関連性

感染拡大防止対策､警戒レベルや行動制限、ストップ･デマ誹誇中傷､経済や生活支援等
にづいて知事に提言

く領収書貼付枠＞

会長阿部卓也 自宅 ←＞ 鼎方 別納

6

擴分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

5,480円

按分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

5,480円

⑮厄訓一塗旦塗旦
【表紙】､(b)

455－79

R640

－6月－2日力1ら ‘
-9H11Hまで有剛
￥12540

．4月27H-5H6H、8月10日～8:H19H､
12月28日～1月6日の期間はごﾘMできません

・新幹臘の普通車自由傭に限り有剛です。 “

・区間変更､ 1碇席への変更等0恥Mい'派きません。
・全謙片衆使用（憲柵群を含む）で有剛期間内lこ、リ聡

売箇所で払戻します。使用剛雑の払戻しはできません

6

2020.-6.-2

，'湛: ’
換繩IMV7"iT

10064-02

０
１
１
１
Ⅱ
ｌ
ｉ
ｂ
干
旧
咽
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
１
０
１
■
Ⅱ
Ⅱ
１
１
６
７
１
７
．
９
０
０
９
６
１
凸
。
。
ｇ
■
．
■
・
０
１
４
，
１
１
Ｊ
１
１
．
．
．
０
０
。
●
Ｏ
０
Ｉ
０
ｈ
Ｉ
Ｉ
ｌ
０
ｔ
８
Ⅱ
Ⅱ
０

R640:#
有XX-sX:X:
(JR東揃）

¥12，540

槐榊 ｸﾚ ｯﾄｶｰ「ご洲票/ORimmRDSOLESSLIP

会社名･会員番号
IM引内容:お買上IM引内容:お買上 ・ 支払区分: -;*4S､. 1C

商品鵜: ロ 撒蕊剛920"0100'll"MI7蝋(冊）
6月 2日 新幹線回数券（自）
策車変更や払戻し川棚箇所内容万注薯にﾎIIM"あります。
払戻しの隙は購
lbsterlard
2020.-6.-2

ださい。

‐”＃|拡肌儲↓てく焼い･
浜繩IMV7聴行 制X書

ｽ.ｰｽ24砂嶋2
門 枚

/aJI-(fO当る＝ 擬雛淵繍皇_o9o/3領収書fゞ誕一

騨熱95編
】 ．:霊蜑『 ・菫1
1言..；当潟.率

様､…
唾ロー¥ ・凸－－■弔 b q』

羅鎧噌蒲藷
■ ■ 咽■ ･’1

懲，静 鱗
|制職

磯

11

¥1,300
､.‐．.~~.~~~、 1

1迦|"β
¥1,500
Ⅷ

’ ：:〔クレジット|Iい〕

鴫A商品 JR驚車謙禰JR

識綴羅識鮮ii■鐸
浜撫！

浜嘱MMV7猟テ 20065-02
j ﾗjZM<~ﾗ静阿

往復

ユーo7o>くﾕードノz=c7ox1=IE/go

J鰊海纈収書!阿部卓也議員の謎証卿曾
2年6月整理番号β－2参照

支私渚：阿部卓也
洲ﾙﾘ》と淵いまI,ﾉﾋ，
71

K●ず

様式第1－1号

使途項目 サーチキー
支出証拠書

｢ﾗｰ｢ﾗT司一｢5~｢5TZ1
（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー

今
云 派 ）

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額､按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入すること。

轄理番号 8－よ

決
裁 会派代表者 鰯 経理責任者 ③ 経理担当者 ■■

経費項目 調査研究費･研修費･広聴広報費･霊調静糠績･会議費･資料ｲ鍼費･厩鯛･事務費･事務’漬･人件費

内 容 新聞購読料（中日新聞）

年月 日 令和2年8月6日～令和年月 日 金一 額 4,037円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和2年7月分購読料

政務活動。

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策や議会質問等の参考にする。

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

4,037 円

安分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

4,037円

様式第1－1号

使途項目 サーチキー

｢擶:]-赤寺， 支出証拠書
（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー 今

云 派 ）

’
叉3労Y古屋

弓耐ル”

－－ ●声■ 凸一一一一一一一■■マー一ザ一－－－－－面‐一一一一一一■■÷→マー

N2 370903

領収証 1

1

I

請閃県湫な
, )､ 1,の<に#k777"様
、

｛

迂

加Q
上記金額正に領収致しました。

スルガ銀行株式会社

静岡県庁支店“

3鍋懲

雲哩生li

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額､按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に
記入すること。

轄理番号 8－8

決
裁 会派代表者 経理責任者 ⑤ 経理担当者 ■■

経費項目 調劃冊嶺･研修費･広聴広報費･要談儲濡婚･会議費｡資料{賊費｡資料購入費･團霊･事務所費･人件費

内 容 インターネット関連費 （ 8月分）

年月 日 令和2年8月11日～令和年月 日 金 額 1,100円

目的 政務活動費の払込等の基本手数料

使途 8月分基本手数料

金 額

億 千 百 拾
｜
ｙ
手
１

万 千

ノ
／

百

／

拾

〃

円

’

摘
要 IB基本手数料

(含消費税）

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

1, 100 円

安分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

1,100円

様式第1－1号

使途項目 ｻｰﾁｷー 支出証拠
｢ﾃｰ｢§m－｢5~｢5TIJ

一
言

（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブ一会派）

よる支出がある場合に 67町殿 考動書の語

記入すること。

轄理番号 8－7

決
裁 会派代表者 経理責任者 ⑤ 経理担当者 ■■

経費項目 調査研究費･研修費｡広聴広報費･霊調誇礪債･会議費･資料I賊費･資繩瀞､費・属溺･事翻漬･人件費

内 容 事務用品代（マジックインキ12本セット）

年月 日 令和2年8月11日～令和年月日 金 額 1,980円

目的

使途

政務活動・

県政との

関連性

＜､1ｺ貝jIX青貝白1W~1¥"

〆琴逼:｡室一ミヱ≦ "､ ! ､
#" :‘

" STATIONER'SKOBAYASH1

領収書 令和皇年8月ｨ'日
} }･fl
‘ ”％

櫛
#－1
W

IM<し燥夙7ﾗﾌ、、 様I 帝§i
l も

夢,:I
:割
;…w鋼）

語､ﾀ〃－1『?！
《－．i

内消費税等10%fi

矧

腫』 但叔具矧 上記正に領収致しました。遥
I『 I

臓 事務用品.文具.オフイス家具･OA機器.各種印刷
"

閏 文具館コバヤシ城北店
卜:登

城北店静岡市葵区北安東2－2-4TEL<054>209-5030
1､ 』三？
I‘ :F1 若松店静岡市葵区若松町104-1TEL<054>275-1515
j j

{;． 』 馬渕本店静岡市駿河区馬渕4-11-21TEL<054>285-2361
豊田店静岡市駿河区豊田1-2-5TEL<054>288-0067

1 1

1-〔言 i

長田店静岡市駿河区東新田|-.15-28TEL<054>266-3120 蔦r’1 ．､i

f す

＃ ！ 焼津店焼津市小柳津429-1 TEL<054>621-6161 ．｡ ti
， ）

}- :岸吉二曾予輯一一雪--‘．,管雰･一筆-手--.--. ､一一･ ･一"す･･ －． －‘- - -兎 ,． ' . ‘ － ． ．3－ ，－ 』-.," --f';--‐ - -" - 零 三･･一y草", ‘. ‘
‘,､客.進学ーふく：認&_二L､ ､曽一』.:4 1嶋零､： ’ 』 1煙 ' "M 、_“ ‐ 。 。 “ 、 ‘ ， 、 . ” ､ ‐ ‐ ‐ ” 、 ． ” 、… 、 、 …_ ： 、 j_ー＝j‘.．

撰分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

1,980円

按分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

1,980円

様式第1－1号

使途項目 サーチキー
支出証拠

｢ﾃｰ｢gm二FTUT詞
書

（会派名・議員氏名ふじの,くに県民クラブー
今
云 派 ）

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額、按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入すること。

轄理番号 8－8

決
裁 会派代表者 経理責任者 ⑤ 経理担当者 ■■

経費項目 調査研究費･研修費･醜I輔漬･覇開儲翻費･会議費･資料伸賓･資瀧購入費･厘頚･事翻漬･人件費

内 容 会派ネットワークの保守管理料（7月分）

年月 日 令和2年8月12日～令和年月 日 金 額 24,904円

目的 会派で使用する政務活動用パソコンネットワークの保守管理

使途 会派ネットワーク保守管理（7月分）

関連性

く領収書貼付枠＞

冤

自

言

．

一

一
如
叱
院
』
咀

差
一

｛
’
し
一

二
出
一

一
一
壼
一

一
一
‐
劃
－

一
一
・
一
》
っ
一

一
一
に

一
〃
Ｆ
‘
蝿

一
一
唾
一
《
摘
一

コ

ヨ

。

’

・

一
門

－－－訴罰4
1

． ． ． ． ‐ . . . . . ~ . .~~ .’

3$'ニアキエごノ古呂
･裳､

I

9-111
． ‐ ‐~ . ‐ I

8-11i
－胃一一一一 一 ．、

8－111

8－111
■ ・ ‐・ ＝- 口 － 1

9-111
．‐~~~‐ 、 ’

8-111

8=121
‐ ＝ ・→ ． － 1

6=1Zl

8F121

8三'71
8胃.171
8=19i

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

24,904円

安分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

24,904円

華
胴 求書T420-0853

静岡市葵区追手町9－6

請求日付： 2020年7月1日

請求番号:S7 -6947
静岡県議会ふじのくに県民ｸラブ

御中

② 宇式エンジニアリング株
代表取締役宇式寛記

下記の通りご請求申し上げます。

〒422-8004静岡市駿河区国吉田1－6－33

EL:054-262-2557 Fax:054-263-6552
(うち消費税額等10％ ￥2,264-）

担当者名

お支払条件：月末締翌月末お振込

口座名義：宇式エンジニアリング株式会社，

振込口座：スルガ銀行東静岡支店普通預金:1410606

CM20-311-0 10527-0 1／1ページ

ご請求金額(税込） ¥24,904-

件
名
ネットワーク障害支援月額保守契約料

契約Nb.7-S013464

■■

》

蝿

詞

蛭

受
覆

４
画
■
Ｐ
Ｊ

;灌謬鞍蕊蕊蕊蕊蕊灘蕊蕊蕊蕊蕊蕊謹藩蕊灘蕊蕊蕊蕊灘’蕊蕊鍵騨蕊蕊雛蕊蕊鐵鱒
1 ﾈｯﾄﾜｰｸ障害支援サービス料 1 式 22,640 22,640

合計 22,640

7月度

I

様式第1－1号

~

使途項目 サーチキー
支出証拠書

｢7I-｢U~｢JTIJ
（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー会派）

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額､按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入すること。

決
裁 会派代表者 鰯 経理責任者 ③ 経理担当者

経費項目 調劃冊究費･研修費･広聴広報費･要諦樺藩擴･会議費･資料{賊費｡資繩静費･鳫謂･事務所費･人件費

内 容 事務用品代（パソコンプリンター用カートリッジ他）

年月 日 令和2年8月12日～令和年月 日 金額 13,068円

目的

使途

関連性

く領収書貼付枠＞

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

13,068円

按分率(b)

／

100％

政 努活動費支 額(a×b)

13,068 円

華
覗 求書御

慧＊
本社・清水店〒424-0817静岡市清水区銀座14番13号

LI."4-365~2151"Fax.0別名餌-1415

ｵﾌｲｽｿﾘｺFｼﾖ濤業部〒424-0819静岡市清水区元城町3番13号
Yel.,砺牛366R2151WUax.0到毛別-5405

静 岡 店〒420-0858静岡市葵区伝馬町2番3号

Wel.m4-251-1叫鮒、Fax､0輿-2弱-0854

〒420-0853

静岡市葵区追手町9－6

県庁本館4F

ふじの<に県民クラブ

様

請求についてのお問い合

蔦概-欄§;輔オフィスｿﾘｭｰｼｮﾝ事業

｢※」は軽減税率対象であることを示します。

…

85187

卿
１

拝 ﾛ園
2020/07/10

振込

28613 ＊御入金 3，278）
'

（

2020/07/08

売上

340892 (株)キングジム SS6K

PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ ・白ﾗﾍﾞﾙ

2.00

個

735.00 1,470

2020/07/08

売上

340892 (株)キングジム SS18K

PROﾃｰﾌﾟｶｰﾄﾘｯｼﾞ ･白ﾗﾍﾞﾙ

1．00

個

1，015．00 1,015

2020/07/08

売上

340892 住友スリーエム(株) 6541SS-NE

強粘着エコノパックノート75×75混色

1．00

個

1,925.00 1'925

2020/07/08

売上

340892 キヤノン(株) CRG-326

稗ﾉﾝｶｰﾄﾘｯｼﾞ326

1.00

個

7,470.00 7,470

＊消費税 1， 188

＊小計 13，068

（ 1， 188）

10%対象 13,068

消費税 1, 188

様式第1－1号

使途項目 サーチキー
支出証拠書

一｢5T5TZ1
（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー 今

云 派 ）

※按分による支出がある場合は､領収書等の金額按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入することb

轄理番号 8－/〃

決
裁 会派代表者 経理責任者 ③ 経理担当者 ■■

経費項目 調査研究費･研修費･凧團･雰諏儲瀧犢･会議費･資料作成費･資糊膨磧･事務費･事務所費･人件費

内 容 会派ホームページ議員紹介ページ作成料

年月 日 令和2年8月17日～令和年月 日 金 額 26,730円

目的 県政等に係る情報、会派の政務活動情報を県民に報告

使途 会派ホームページに議員紹介コーナー「今月のPICKUPメンバー」を登載

政務活動．

県政との

関連性

県の施策、議会での発言内容、会派政務活動状況などを掲載し、県民に対して情報を

広く伝えるとともに、県民の意見を聴取し、県政に反映させる。

＜伺貝↓Ⅸ書貝剛寸ｲ牛＞

作成料（税込） 振込手数料 合計額

26,400円 十 330円 ＝26,730円

一
日

弟罪
画一－－1■

1

,400
’
，
‐
‐
（
、
Ⅱ
〉
『
Ｉ

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

26,730円

按分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

26,730円

聿
自納

口
叩

伝票番号

004370

お得意先コード ｜ 区分 ｜ 担当年 月 日

2020/08/06 1672 1

〒420-0853

㈱ハイ・バリュー

〒417-0843

静岡県富士市田中新田233番地の18の2

静岡県静岡市葵区追手町9番6号

様ふじのくに県民クラブ

TEL TELO545-31-1807 FAXO545-31-1808

論f市ﾄ菫雲猯 言而24,000.00 24,000

名
ロ
叩品 番

議員紹介ページ作成 式1

摘循人3ﾍﾟｰｼ･分作成 26,4002,40024,000

＝"'蝿種溺
一三畳且一旦_L_お豊意先ミデf__L区 分一上_但一当｣__垣票番号一

2020/08/06 i l672 1 004370
〒420-0853

㈱ハイ・バリュー

〒417-0843

静岡県富士市田中新田233

TELO545-31-1807 FAX

お振込先静岡銀行富士支店

（普通預金) 0664419
㈱ﾊｲ･バﾘｭｰ1代

静岡県静岡市葵区追手町9番6号

ふじのくに県民クラブ

TEL

様

表取締役井倉利雄
董
成
一
作
一
ジ
コ
一

品
一
形
一
紹

一
巨
貝

一
議

ロ
、 名 数 量 ’ 位一単

一
聿
丸

単 価 l

-rr--1-
24,000.00 #

金 額（税抜）

24,000

消費税等

2，4001 ，
1

1

1

’

I

’

中
、
即
三
三
Ｅ
に
一
ｍ
川

必
一
班
パ

川
雪
叩
筌

様式第1－1号

一

使途項目 サーチキー
支出証拠書

｢ﾗｰ｢gm-匝TUTJ
（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー会派）

口
‘一色■‐せ～子も旬－，泊G己画,E- --ローー･■～画Lも-岸-■-竺壺一七一－五一当一一一一一五～七一＝一一～一一聖－－…＝一色一一一一＝と一一一耳､モーニ ーー と＝一博一画･面 ざも.毛 -込一一一一七一P一画

J-U8b；

岡県驚

－6

岡県月
じの<

雷話粥

怪R目dI官詠

二県民クラ
基､ 基

の金額を綱期ド

全壬n 5

. 里 1 ,

指定
Ⅱ

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額､按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入すること。

薬理番号 8－/／
－b

決
裁

Ⅱ

一

会派代表者

Z
一

里

鱒
n F

経理責任者 ⑤ 経理担当者 ■
－

■

経費項目 調査研續･研修費･広卿報費･霊調誇爾債･会議費･難H賊費･資料購入費･厘霊･事諦了費･人件費

内 容 会派電話使用料（ 6月分） 8月18日付け納入通知書

年月 日 令和2年8月19日～令和年月 日 金額 5,205円

目的

使途

年度

収納機関
稀 一号．

令和z年度

22000

会計科目

納付番号

会計 U」款上4項 U5目 U乙節 U0
－－2卯m]m荊州TMg許一一

嗣疋菅･石 ZUUUz44－ 4
確認番号

U乙上4U、
|納付区分’

｡』、

金額 b9ZUb 円 納期限
アイH4キロ「コ ニH

所屈名（連絡先）
可至呂官壁司〉 剛1万ﾉ可

電話
UJ牡一ムムュー白上白』

"､
÷為

領収日付印

毛織
2． 8． 19

透詫参
按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

5,205 円

按分率(b)

／

100％
ノ

政務活動費支出額(a×b)

5,205 円

様式第1－1号

使途項目 サーチキー 書支出証拠

ヨ

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額按分率及び政務活動費の支出額をそれぞｵ1該当欄に

記入すること。

整理番号 8-/Z

決
裁 会派代表者 鰯 経理責任者 ⑤ 経理担当者

7 17 0 0

経費項目 認誹續･睡圏･広聴広報費･§謂熊靜鋤費･会議費･資料侑鑪･資瀧購入費･事務費･蒻翔漬･人件費

内 容 会派政調会主催の「夏季研修合宿」

年月 日 令和2年8月19日～令和2年8月20日 金 額 20,980円

目的 会派政調会主催で会派議員による議論・情報交換、公共施設の見学等を行う。

使途 施設入館料、会議室使用料

関連性

会派議員間の議論､意見交換等を通じて議員のスキルアツプを図り、今後の議会運営の

向ト、県政発展に役立てる。

く領収書貼付枠＞

8月19日 （水） 研修②水産業振興静岡県水産・海洋研究所浜名湖分場
浜名湖体験学習施設「ウオツト」入館料 4,480円

8月20日 （木） 研修③～⑤グループワーク等

サゴーロイヤルホテル会議室代 16,500円

計 20,980円

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

20,980円

安分率(b)

／

100%

j以ｨ秀1画男U真x山貧貝(aハDノ

20,980円

1

I

証
一
義
琴
』
ま
ま
寒
寒
・
塞

到
薑
一
．
陰
菱
臺
．
菫
菫
蟇
●
室

〃

領収証 No.03966

0←一－－=---=-ローーー凸一旬

ﾕｰｺﾕ｡，年多月Z汐日

奮い‘ 録く尾叫武フラ7様
ノ

/憩山計ゴｰ、
ロイヤルホテ麺

1

1

金額 樫
』20‘8‘20

卜記令額正に領収致しました。

但淡患冤ハー

〒431－12

一ｴ ･ 一一一二一一. ﾛ .q ･ ､ . ｡ =ﾛ . . =ﾛ 口』｡ q』■一均一 ｡△ ~ ■ ■ ､一～さ－F一一一晶割今ターーー善一一一一一一一■－画一一一型4～些阜ローョーーー一一式ﾛ一一■器w 一 夢 L一一口~｡ー一一

ふじのくに県民クラブ“2020夏”合宿

行程表 ．

【1日目】 8月I9日 （水） 〃

IO鶯津駅集合→＠はまなこサイクルレクチャー

00～12:30昼食 ；

OO～l4:30研修①～篠原地区野球場～

＠浜松市総合水泳場トビオ

00～I6:30研修②～水産業振興～

＠静岡県水産・海洋研究所浜名湖分場

00～l7:30チェックイン

＠浜名湖かんざんじ温泉サゴーロイヤルホテル

OO～20:00夕食fg n ｡

１
２
３

１
１
１

●
●

■
■

●
■

15
■
●

I7
●
●

I8
●
●

ノ
ノ1

1

【2日目】 8月20日 （木）

30研修③～代表質問途中経過報告～

OO研修④－1～各部会成果発表十問題提起～

20休憩

OO研修④－2～グループワーク～

30研修⑤～知事業績評価～

＠サゴーロイヤル会議室

解散

9:00～09

9：30～10

10:00～10

10:20～1 1

1I :00～I I

●
●

●
●

●
●

●
●

●
●

I2:00

様式第1－1号

使途項目 ｻｰﾁｷー 支出証拠書
｢7T§~｢引一匝TUTI1

（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー 派 ）
今
云

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額、按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入すること。

整理番号 8－/3

決
裁 会派代表者 経理責任者 衝 経理担当者

経費項目 調翫職賓.確費.広聴広報費｡鶏調誇瀧債･会議費･資料I飼噴･資繩静費･事務費･藷翔漬･灰雇

内 容 事務職員給与（8月分）

年月 日 令和2年8月21日～令和年月 日 金 額 249,250円

目的 政務活動を補助する職員を雇用

使途 8月分給与

政務活動.

県政との

関連性

<領収書貼付枠＞

職員給与．手当 250,000円

雇用保険料立替分 △750円

計 249,250円

洽与支払明細書

令和2年8月分

垂 名■■■

給 与

円

250,000

*通勤手当は4月分給与にて6ケ月定期券相当額を一括支給済み℃

|菫: ’ 鳳
■

’

通勤手当 支給額合計

控除額

所得税 雇 用

保険料

控除額

合計

差引支給額

0

円 円

250,000 6,530

円

750

円

7,280

円

242,720

円

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

249,250円

安分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

249,250円

様式第1－1号

使途項目 サーチキー
支出証拠書

何7｢51一m｢列
（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー 派 ）

今
云

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額、按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入すること。

整理番号 8－/与

決
裁 会派代表者 蝋 経理責任者 ⑤ 経理担当者

経費項目 調査研究費･研修費･広聴広報費･鶏鞠誇瀧債｡会議費･資糊賊費･厩鯛･事務費･謡翻漬･人件費

内 容 新聞購読料（読売新聞朝刊・静岡新聞）

年月 日 令和2年8月24日～令和年月 日 金額 7,000円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和2年8月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策検討や議会質問等の参考にする。

く領収書貼付枠＞

Ｐ
ｏ
９

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

7,000 円

按分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

7,000円

’
I

i

l

請求
聿
冒 令和2年08 月 15 日

通3-3-3〒420-0042

株式会社

代表取締役

男山蝿悩聞推

ふじのくに県民クラブ 様

下記の通りご請求申し上げます。
’
1

’

I

｜
’

’
’

普通預金Nb.2474230

’

1口

名ロロ 数量 単価 金額 摘 要

読売新聞朝刊 1 3,700 3,700 令和2年8月分

静岡新聞 ・ 1 3,300 3,300 令和2年8月分

税率／軽減税率適用8％

合 計 ¥7,000

合計金額 ¥7,000

様式第1－1号 可

使途項目 サーチキー
支出証拠書

｢ﾗTﾃT引一｢51~5~｢Z1
（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー

合
一
（ 派 ）

《

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額、按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入すること。

華理番号 8－吋

決
裁 会派代表者 鰯 経理責任者 ⑤ 経理担当者 ■■

経費項目 調査研嶺･研修費･広聴広報費･蕊諏儒鹿謄･会議費･資龍昨励漬･蝿･事務費･事獅漬･人件費

内 容 新聞購読料(朝日新聞） ‘

年月 日 令和2年8月26日～令和年月 日 金額 3,353円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和2年8月分嚥諾売料

政務活動。

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策や議会質問等の参考にする。

＜領収書貼付枠＞

『~‐

態
02再08再24

領収証（口座振替）
支店 区域 順路

01 015 084
※は軽減税率対象です

じのくに県民クラブ

9/14は休刊日です。今月の集金額は8/18〆で計算しております。

静岡中央新聞
静岡市葵区竜南3丁目17

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾉﾚ 0120-70-1

株）

本店 054-295-7700

こ購読あﾚﾉかとうございます，本証はご保存下さい全額その他を訂正したものは無効です,、

‐‐‐‐‐‐~~~・ ~~~‐~~~‐‐I一一~一一~－－－

イ
．

ｑ
Ｏ Ｑ
Ｊ
ｏ

口
垂
》
Ｊ
一

１１
。

「
ノ
ー

学
ゾ
ェ

グ
コ
』

’
０
１
１
１
ｌ
Ｐ
Ｉ
ｏ
Ｊ
‐
‐
‐
ｊ
ｌ
１
０

６
－
６
－

２
－
２
一

再
《
雷
一

８
－
８
壷

０
－
０
－

写
一
再
一

ワ
皇
〔
／
三

０
．
０
ゞ

。
ー －1’

､ 3，3531
‐ ． ． ‐‐‐‐ ． ． ‐ ． ．‐. ~~‐.‐･~~|‐

振

様

）

.鴛湾､種‘溌計‘，鼠，ざ#;"ゞ篭､:i ‘掴潮'箸:;鉦3吋

※朝日新聞朝刊

10%対象 0
8%対象 3，353

活躍胤鮠蕊隷獄 纒腓

1

(内消費税

(内消葦税

3,353

0）
248）

厩蠅
腱'吋雌ﾛI 罰塞簔芽 領収全額（含消費税）

3，353 円

2020 年 08 月分

領収致しました。

年 月 日

．
『
Ｉ
吟
『
ｌ
圭
一

句
星
』
〔
〆
』

一
唖
一
一
》

（
〕
］
‘
一
・
〔
冒
哩
‐

“
‐
〔
Ⅷ
〕
一
許
〔
叩
〕
一

。
」
ト
ー
唖
一
や
。
一
一

，
つ
鼻
↑
◆
ワ
』
一

●
‘
〃
ｎ
ｍ
翼
蝿
〔
叩
〕
一

旧
一
脚
一

15 02画08再24

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

3,353 円

安分率(b)

／

100％

政務活動費支出額(a×b)

3,353 円

様式第1－1号

使途項目 サーチキー
支出証拠書

｢ﾗm-m万T列
（会派名・議員氏名ふじのくに県民クラブー

今
云 派 ）

※按分による支出がある場合は、領収書等の金額、按分率及び政務活動費の支出額をそれぞれ該当欄に

記入すること。

整理番号 8－/6

決
裁 会派代表者 鰯 経理責任者 園 経理担当者 ■■

経費項目 調査研究費･研修費･広聴広報費･雰諏儲瀧謄･会議費･資料作成費･厩鯛･事務費･事務w漬･人件費

内 容 新聞購読料（毎日新聞、 日本経済新聞、産経新聞）

年月 日 令和2年8月26日～令和年月 日 金 額 10,787円

目的 県政、社会情勢に関する情報収集

使途 令和2年8月分購読料

政務活動．

県政との

関連性

県政等の情報を収集し、会派の政策や議会質問等の参考にする。

く領収琴占付枠＞

雪

I ，

〒 420-0853
<金融機関口座振替済＞ 領収証

可
1

I

静岡市葵区 （21－06） 【お客様照会番号】 ‘

追手町 9-6 20年 8月分■■■－1
県庁本館

4F ご購読ありがとう

ふじのくに県民クラブ 様 ございますb

軽減税率（消費税8％）対象 ＊商品は対象外（10％）

エサⅢキフコフ'1コ

ご愛読ありがとうございます

上記新聞代金正に領収致しました

10,7871劃二五一劇

取次店八千代町

20年 ’8月26日

文字訂正印,領収印無きは無効
6

欝窯難
丙

一

f陰

ー

鴎 0120-40-2083

’

講 読 紙 数 金 額

毎日新聞朝刊

日本経済朝刊

産経新聞朝刊

１
１
１

３
０
４

５
０
３

３
４
０

，
，
，

３
４
３

合計 ￥10 フ 787

按分の理由

全て政務活動にかかる

ものである。

領収書金額(a)

10,787円

按分率(b)

／

100,％

政務活動費支出額(a×b)

10,787円